bulunmaktadır. Bu beş faaliyet bölümü; bira, meşrubat, otomotiv (yolcu araçları, ticari araçlar, jeneratör, yedek ve tamamlayıcı parçalar, motorlu
araç kiralama), perakende (kırtasiye, restoran işletmeciliği ve turizm) ve diğer (elektrik üretimi ve satışı, bilgi teknolojileri, ticaret ve gayrimenkul)
bölümlerinden oluşmaktadır.

Grup’un yönetim raporlamasında kullandığı raporlanabilir bölümler ve bilgiler konsolide finansal durum tablosu ve konsolide kâr veya zarar
tablosunda açıkladığı bilgiler ile tutarlı olduğu için konsolide finansal durum tablosu ve kâr veya zarar tablosu ile bölümlere göre raporlama
dipnotu arasında mutabakat ihtiyacına gerek duyulmamaktadır.

168

Genel Bakış // 2018 Yılında // Kurumsal Yönetim // Finansal Bilgiler // Diğer Bilgiler

31 ARALIK 2018 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

AG Anadolu Grubu Holding Faaliyet Raporu 2018

NOT 4 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

31 Aralık 2018 Bira Meşrubat Otomotiv Perakende Diğer
Eliminasyonlar
ve Düzeltmeler Konsolide Migros

Migros
Dahil

Proforma
Konsolide

()

Satışlar 8.066.678 10.623.245 3.857.525 1.179.682 254.502 (377) 23.981.255 18.717.358 42.069.622
Bölümler arası satışlar - 140 49.419 20.741 126.596 (196.896) - - -
Toplam Satışlar 8.066.678 10.623.385 3.906.944 1.200.423 381.098 (197.273) 23.981.255 18.717.358 42.069.622
BRÜT KÂR (ZARAR) 3.463.551 3.526.789 694.597 247.902 147.849 (137.757) 7.942.931 5.248.537 13.146.415

Faaliyet giderleri (3.228.068) (2.311.106) (313.800) (176.235) (148.896) 146.552 (6.031.553) (4.399.750) (10.413.005)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler
(giderler), net

128.989 39.093 (69.284) (6.266) (10.938) (22.347) 59.247 (407.697) (348.930)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen
yatırımların kârlarından
(zararlarından) paylar (*)

(80.183) (882) (12.432) (753) (420.974) - (515.224) - (135.840)

ESAS FAALİYET KÂRI (ZARARI) 284.289 1.253.894 299.081 64.648 (432.959) (13.552) 1.455.401 441.090 2.248.640

Yatırım faaliyetlerinden gelirler
(giderler), net

183.669 (9.296) 4.378 (2.726) 53.650 (110.692) 118.983 (136.832) 101.684

Finansman gelirleri (giderleri), net (269.815) (688.827) (782.772) (66.414) (315.026) (510) (2.123.364) (1.351.525) (3.474.885)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER
VERGİ ÖNCESİ KÂRI (ZARARI)

198.143 555.771 (479.313) (4.492) (694.335) (124.754) (548.980) (1.047.267) (1.124.561)

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri)
geliri, net

(121.512) (195.611) 331 (6.215) 2.148 (4.132) (324.991) 211.830 (128.681)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER
DÖNEM KÂRI (ZARARI)

76.631 360.160 (478.982) (10.707) (692.187) (128.886) (873.971) (835.437) (1.253.242)

Dönem Kârının (Zararının)
Dağılımı
- Kontrol gücü olmayan paylar 26.863 33.382 (177) - (2.075) 182.091 240.084 121 (139.187)
- Ana ortaklık payları 49.768 326.778 (478.805) (10.707) (690.112) (310.977) (1.114.055) (835.558) (1.114.055)

Toplam Varlıklar 17.828.320 14.020.442 3.651.663 718.501 5.397.902 5.283.980 46.900.808 10.884.861 55.987.297
Bölümlere Ait Kaynaklar 8.831.467 7.569.706 3.639.818 505.677 3.531.944 1.143.417 25.222.029 10.249.771 35.277.863
Net borç 1.804.900 2.632.568 2.825.124 243.025 2.824.742 (4) 10.330.355 2.801.131 13.131.488
Maddi ve maddi olmayan duran
varlık, kiralama faaliyetinde kullanılan
varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul
alımları

753.452 857.646 773.410 44.736 4.026 (929) 2.432.341 487.751 2.920.092

FAVÖK 1.128.235 1.870.575 432.918 111.226 19.758 (319) 3.562.393 1.217.399 4.752.557
- Amortisman ve itfa payları 685.873 598.630 103.848 31.920 30.721 13.233 1.464.225 295.083 1.759.308
- Kıdem tazminat karşılığı 17.395 19.223 5.550 6.894 646 57 49.765 61.536 111.301
- Ücretli izin karşılığı 10.700 1.031 265 6.133 376 1 18.506 11.993 30.499
- Diğer 49.795 (3.085) 11.742 878 - (58) 59.272 407.697 466.969

(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’dan zarar kaydedilen 80.183 TL “bira” bölümü içerisinde, SSDSD’den zarar kaydedilen 882 TL “meşrubat” bölümü içerisinde,
Anadolu Landini’den zarar kaydedilen 12.432 TL “otomotiv” bölümü içerisinde, Aslancık’tan zarar kaydedilen 40.807 TL, TOGG’dan zarar kaydedilen 783 TL ile Migros’tan zarar
kaydedilen 379.384 TL “diğer” bölümü içerisinde; LLC Faber-Castell Anadolu’den zarar kaydedilen 753 TL ise ‘perakende’ bölümü içerisinde yer almaktadır.
() Grup’un iş ortaklıklarından Migros’un yönetimi konusunda Migros’un diğer hissedarı Moonlight Capital S.A. ile arasında bulunan “İş Ortaklığı Sözleşmesi” en geç 30 Nisan 2019
tarihinde sona erecek olup Grup, en geç bu tarihten itibaren Migros’u finansal tablolarında tam konsolide etmeyi öngörmektedir. Bu kapsamda bilgilendirme amacıyla sunulan “Migros
Dahil Proforma Konsolide” finansal sonuçlar 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Migros’un tam konsolide edildiği finansal sonuçları göstermektedir.

169

Genel Bakış // 2018 Yılında // Kurumsal Yönetim // Finansal Bilgiler // Diğer Bilgiler

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2018 TARİHİ İTİBARIYLA
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

AG Anadolu Grubu Holding Faaliyet Raporu 2018

NOT 4 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

31 Aralık 2017 Bira Meşrubat Otomotiv Perakende Diğer
Eliminasyonlar
ve Düzeltmeler Konsolide Migros

Migros
Dahil

Proforma
Konsolide

()

Satışlar 4.340.320 8.392.016 3.334.022 980.918 116.514 (104) 17.163.686 15.344.047 31.981.875
Bölümler arası satışlar - 127 37.742 26.895 122.760 (187.524) - - -
Toplam Satışlar 4.340.320 8.392.143 3.371.764 1.007.813 239.274 (187.628) 17.163.686 15.344.047 31.981.875
BRÜT KÂR (ZARAR) 2.057.076 2.772.311 560.045 217.871 116.493 (137.398) 5.586.398 4.081.966 9.621.026

Faaliyet giderleri (1.752.637) (1.913.052) (290.495) (153.982) (153.990) 142.266 (4.121.890) (3.554.016) (7.663.927)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net 87.841 14.761 (6.094) (6.530) 8.552 (19.485) 79.045 (225.127) (146.305)
Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların
kârlarından (zararlarından) paylar (*)

(29.941) (421) (148) (734) 167.151 - 135.907 - (43.818)

ESAS FAALİYET KÂRI (ZARARI) 362.339 873.599 263.308 56.625 138.206 (14.617) 1.679.460 302.823 1.766.976

Yatırım faaliyetlerinden gelirler (giderler), net (24.890) (13.392) 1.502 (3.668) 30.338 (25.653) (35.763) 1.092.758 922.029
Finansman gelirleri (giderleri), net (234.988) (439.185) (500.571) (36.182) (275.858) (60) (1.486.844) (792.885) (2.279.729)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ
KÂRI (ZARARI)

102.461 421.022 (235.761) 16.775 (107.314) (40.330) 156.853 602.696 409.276

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net (40.955) (139.525) 79.170 (8.270) 55.397 2.967 (51.216) (93.660) (127.584)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KÂRI
(ZARARI)

61.506 281.497 (156.591) 8.505 (51.917) (37.363) 105.637 509.036 281.692

Dönem Kârının (Zararının) Dağılımı
- Kontrol gücü olmayan paylar 294 43.870 4.478 - 268 186.777 235.687 (3.670) 411.742
- Ana ortaklık payları 61.212 237.627 (161.069) 8.505 (52.185) (224.140) (130.050) 512.706 (130.050)

Toplam Varlıklar 9.537.557 13.394.158 4.231.944 592.138 4.722.001 5.428.313 37.906.111 10.302.675 45.874.729
Bölümlere Ait Kaynaklar 4.714.693 7.954.565 3.831.220 352.241 2.619.890 1.167.712 20.640.321 8.775.527 29.120.283
Net borç 912.514 2.098.769 3.024.758 157.528 2.010.693 (3) 8.204.259 2.284.498 10.488.757
Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama
faaliyetinde kullanılan varlık ve yatırım amaçlı
gayrimenkul alımları

336.768 499.289 1.302.820 36.704 6.014 - 2.181.595 399.222 2.580.817

FAVÖK 834.161 1.378.718 365.418 90.789 1.586 (281) 2.670.391 871.902 3.506.711
- Amortisman ve itfa payları 420.378 497.250 96.776 29.257 29.835 14.341 1.087.837 269.956 1.357.793
- Kıdem tazminat karşılığı 8.118 14.679 5.446 3.948 1.873 15 34.079 59.102 93.181
- Ücretli izin karşılığı 4.261 (1.461) 763 (554) (283) (16) 2.710 14.894 17.604
- Diğer 9.124 (5.770) (1.023) 779 (894) (4) 2.212 225.127 227.339

(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’dan zarar kaydedilen 29.941 TL “bira” bölümü içerisinde, SSDSD’den zarar kaydedilen 421 TL “meşrubat” bölümü içerisinde,
Anadolu Landini’den zarar kaydedilen 148 TL “otomotiv” bölümü içerisinde, Aslancık’tan zarar kaydedilen 12.574 TL ile Migros’tan kâr kaydedilen 179.725 TL “diğer” bölümü içerisinde;
LLC Faber-Castell Anadolu’den zarar kaydedilen 734 TL ise ‘perakende’ bölümü içerisinde yer almaktadır.
() Grup’un iş ortaklıklarından Migros’un yönetimi konusunda Migros’un diğer hissedarı Moonlight Capital S.A. ile arasında bulunan “İş Ortaklığı Sözleşmesi” en geç 30 Nisan 2019